Doses aplicadas no municipio
Grupos vacinaveis
Outros
Populacao Privada de Liberdade
Pessoas de 05a 11 anos
Pessoas de 12 a 17 anos
Puérpera
Forcas de Seguranca e Salvamento
Trabalhadores Industriais
Pessoas com Deficiéncia
Gestante
Povos e Comunidades Tradicionais
Pessoas de 80 anos ou mais
Trabalhadores de Transporte
Trabalhadores da Educacao
Pessoas de 70 a 74 anos
Pessoas de 65 a 69 anos
Trabalhadores de Saude
Pessoas de 75 a 79 anos
Pessoas de 60 a 64 anos
Pessoas de 18 a 59 anos
Comorbidades

ATUALIZADO EM: 23/03/2022

1° dose

377
434

15
21
38
85
124
129
133
228
233
97
116
312
2.157
233

2% dose

59
363

15
21
37
84
121
130
132
231
242
99
113
304
2.095
230

Dose Unica
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157

Dose reforco

113
83
105
221
218
93
123
275
1.300
176

Dose adicional
0
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Total

436
797
13
18
40
60
88
245
358
342
370
680
693
291
353
892
5.709
648



